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Der er overordnet set tilfredshed med økonomien hos de danske padelcentre. Sådan lyder det i en 

ny medlemsundersøgelse lavet af Dansk Padel Forbund, som 52 kommercielle centre har besvaret. 

 

I undersøgelsen føler 34 af padelcentrene sig enig eller meget enig i, at de er tilfreds med deres 

økonomiske situation. 31 padelcentre mener, at det kan betale sig at drive padelbaner i Danmark. 

 

Forskellen er stor, når det kommer til omsætningen hos de enkelte centre. Det afhænger både af 

antallet af baner i centret og belægningsgraden i ydertimerne og i det mest eftertragtede tidsrum. 

 

Centrene svarer i gennemsnit, at de omsætter for 4,3 mio. kr. om året. I undersøgelsen svarer 27 

padelcentre, at de forventer en økonomisk vækst, mens 10 padelcentre forventer det modsatte.  

 

- Det er ekstremt glædeligt for mig, at så mange padelcentre er tilfreds med deres økonomi i dag. 

For udviklingen af padelsporten er vores medlemscentre helt afgørende, og det kan de kun være, 

hvis økonomien også hænger sammen, siger Kristoffer Jørgensen, direktør, Dansk Padel Forbund. 

 

Ikke nået maksimal popularitet 

Medlemsundersøgelsen viser også, at de 52 padelcentre beskæftiger i alt 102 fuldtidsansatte. 

 

Af de 99 foreninger og centre, der har besvaret Dansk Padel Forbunds medlemsundersøgelse, er 

57 af dem uenig eller meget uenig i, at padelsporten i 2025 har nået sin maksimale popularitet. 

 

Derudover svarer 81 af medlemmerne hos Dansk Padel Forbund, at lokalområdet har taget godt 

imod deres padelbaner. 47 medlemmer mener, at sporten kan vokse med de nuværende baner. 

 

22 af centrene har i dag en belægningsgrad på mellem 70 og 100 procent i tidsrummet 15.00 til 

24.00. Kigger man på ydertimerne har næsten alle en belægningsgrad på mellem 0 og 50 procent.  

 

- Selvom der er kommet mange nye padelbaner i de seneste år, har vi haft en kontrolleret vækst i 

Danmark. Nu ligner det, at padelmarkedet er ved at have fundet sit leje, og jeg tror på en lys 

fremtid for dansk padel, som vores medlemmer også svarer, slutter Kristoffer Jørgensen. 

 

Kontaktmuligheder 

Kristoffer Jørgensen, direktør, Dansk Padel Forbund: 4888 0060 

Tobias Schiøler, pressemedarbejder, Dansk Padel Forbund: 6112 7404 

 

Bred enighed: Det kan betale sig at drive padelbaner 
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